КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2015 года                               № 126                                       х.Харьковский
Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы администрации Харьковского сельского поселения

Лабинского района, предусмотренных статьёй 12

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии  коррупции», постановляю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района, после увольнения, с которых в течение двух лет граждане, их замещавшие, имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организации входили в должностные (служебные) обязанности государственного или муниципального служащего с согласия комиссии по соблюдению требований к служебном поведению и урегулированию конфликта интересов в администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района:

а)  старшие должности муниципальной службы:

- ведущий специалист.

б) младшие должности муниципальной службы:

- специалист I категории;

- специалист II категории;

- специалист.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района от 11 февраля 2011 года № 11 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района, предусмотренных статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Харьковского сельского поселения

Лабинского района

С.В. Парафиева